PORTARIA N.º 27949
De 03 de Janeiro de 2025.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR, PREFEITO

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

R E S O L V E

Art. 1º Ficam NOMEADOS os Senhores abaixo relacionados, para integrarem a COMISSÃO

DE LICITAÇÕES, que sob a presidência do primeiro, deverá analisar e dar parecer nos

processos de licitações realizados pela Prefeitura Municipal da Estância Turística de

Batatais, no exercício de 2025:

1. Frank Colombini – Presidente;

2. Vanessa Caminiti Martins – Membro titular;

3. André Luis Inácio Cabrini – Membro titular;

4. Rogério Donizeti Tercal – Membro titular;

5. Vinícius Bérgamo Silva – Membro titular;

6. Vanessa Gonçalves – Membro suplente;

7. Clayton Thomazelli – Membro suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRADA, PUBLIQUE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 03 DE JANEIRO

DE 2025.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR

(JUNINHO GASPAR)
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JÚNIOR

CHEFE DE GABINETE DO PODER EXECUTIVO